

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Vedlejší polní cesta 9 v katastrálním území Stanovice (objekt 6B)	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	Stanovice
		IČ	DIČ
Objednatel	ČR-Státní pozemkový úřad		
Projektant	PONTIKA s.r.o.		
Zhotovitel			
Zpracoval	PONTIKA s.r.o.-XXXXXXXXXXXXXXXX		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		20.11.2016	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky+	414 184,68	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž		9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		52 000,00
7	ZRN (ř. 1-6)		414 184,68	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		52 000,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 466 184,68			
		DPH	%	Základ daně	DPH celkem		
		snížená	15,0	0,00	0,00		
		základní	21,0	466 184,68	97 898,78		
Cena s DPH				564 083,46			
E Přípočty a odpočty							
		Dodá zadavatel				0,00	
		Klouzavá doložka				0,00	
		Zvýhodnění				0,00	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Vedlejší polní cesta 9 v katastrálním území Stanovice (objekt 6B)

Objekt:

Objednatel: ČR-Státní pozemkový úřad

Zhotovitel:

Místo: Stanovice

Zpracoval: PONTIKA s.r.o.-XXXXXXXXXXXXXXXXXX

Datum: 20. 11. 2016

Č.	TV	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem	Hmotnost sutě	Hmotnost sutě celkem
D HSV Práce a dodávky HSV								414 184,68	7,122		0,000
D 1 Zemní práce								55 557,35	0,008		0,000
1	K	121101102	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m 111,66*3,5*0,1 ((3,5+4,5)*10/2)*0,1 (148,00-121,66)*4,5*0,1 Součet	m3	54,934	26,82	1 473,43	0,00000	0,000	0,00000	0,000
2	K	122202203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině tř. 3 80%výkopku z bilance zemin- viz příloha B.4 168,3 méně sejmutá ornice viz pol.121101102 -54,934 Součet	m3	90,693	47,03	4 265,74	0,00000	0,000	0,00000	0,000
3	K	122302202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 4 20%výkopku -výkaz výměr viz pol.122202203 z bilance zemin- viz příloha B.4 168,3 méně sejmutá ornice viz pol.121101102 -54,934 Součet	m3	22,673	154,39	3 500,59	0,00000	0,000	0,00000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Vedlejší polní cesta 9 v katastrálním území Stanovice (objekt 6B)

Objekt:

Objednatel: ČR-Státní pozemkový úřad

Zhotovitel:

Místo: Stanovice

Zpracoval: PONTIKA s.r.o.-XXXXXXXXXXXXXXXXXX

Datum: 20. 11. 2016

Č.	TV	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem	Hmotnost sutě	Hmotnost sutě celkem
4	K	132201102	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu přes 100 m3 <i>50%horniny</i> podél komunikace $((0,35+0,50)*0,4/2)*148$	m3	12,580	254,56	3 202,40	0,00000	0,000	0,00000	0,000
					25,160						
5	K	132301102	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu přes 100 m3 <i>50%horniny</i> podél komunikace $((0,35+0,50)*0,4/2)*148$ Součet	m3	12,580	503,55	6 334,63	0,00000	0,000	0,00000	0,000
					25,160						
					25,160						
6	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 <i>uloženo na skládku určenou OÚ</i>	m3	138,526	181,21	25 102,84	0,00000	0,000	0,00000	0,000
7	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 <i>oseřím travní směsí letištního nebo parkového charakteru, odolávající vysokému zatížení.</i> 111,66*3,5 $(3,5+4,5)*10/2$ $(148,00-121,66)*4,5$ Součet	m2	549,340	12,29	6 749,43	0,00000	0,000	0,00000	0,000
					390,810						
					40,000						
					118,530						
					549,340						
8	M	005724100	osivo směs travní parková <i>travní směs letištního nebo parkového charakteru, odolávající vysokému zatížení</i> 549,34 * 0,015	kg	8,240	65,45	539,29	0,00100	0,008	0,00000	0,000
					8,240						
9	K	181951102	Úprava pláňe v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním <i>včetně zkoušek zhutnění -2ks</i>	m2	549,340	7,99	4 388,99	0,00000	0,000	0,00000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Vedlejší polní cesta 9 v katastrálním území Stanovice (objekt 6B)

Objekt:

Objednatel: ČR-Státní pozemkový úřad

Zhotovitel:

Místo: Stanovice

Zpracoval: PONTIKA s.r.o-XXXXXXXXXXXXXXXXXX

Datum: 20. 11. 2016

Č.	TV	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem	Hmotnost sutě	Hmotnost sutě celkem
			111,66*3,5		390,810						
			(3,5+4,5)*10/2		40,000						
			(148,00-121,66)*4,5		118,530						
			Součet		549,340						
D 2 Zakládání							33 061,91	4,863	0,000		
10	K	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	22,200	706,69	15 688,49	0,00000	0,000	0,00000	0,000
			0,15*148		22,200						
11	K	212532111	Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného frakce 16 až 32 mm	m3	8,880	880,17	7 815,87	0,00000	0,000	0,00000	0,000
			0,06*148		8,880						
12	K	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	148,000	28,19	4 172,55	0,00049	0,073	0,00000	0,000
			podél komunikace								
			148		148,000						
			Součet		148,000						
13	K	274321411	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	1,950	1 935,36	3 773,95	2,45329	4,784	0,00000	0,000
			<i>uložení ocelových svodnic, včetně výkopových prací beton C20/25-XF3</i>								
			0,5*(0,15+0,22)*0,62*(3*4,0+1*5,0)		1,950						
14	K	274351215	Zřízení bednění stěn základových pasů	m2	6,191	205,95	1 275,04	0,00103	0,006	0,00000	0,000
			2*0,15*(3*4,0+1*5,0)		5,100						
			2*0,62*0,22*(3+1)		1,091						
			Součet		6,191						

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Vedlejší polní cesta 9 v katastrálním území Stanovice (objekt 6B)

Objekt:

Objednatel: ČR-Státní pozemkový úřad

Zhotovitel:

Místo: Stanovice

Zpracoval: PONTIKA s.r.o.-XXXXXXXXXXXXXXXXXX

Datum: 20. 11. 2016

Č.	TV	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem	Hmotnost sutě	Hmotnost sutě celkem
15	K	274351216	Odstranění bednění stěn základových pasů	m2	6,191	54,27	336,01	0,00000	0,000	0,00000	0,000

2*0,15*(3*4,0+1*5,0)

5,100

2*0,62*0,22*(3+1)

1,091

Součet

6,191

D 4 Vodorovné konstrukce 39 709,14 0,389 0,000

16	K	457971111	Zřízení vrstvy z geotextilie o sklonu do 10° š do 3 m	m2	518,000	30,08	15 583,29	0,00028	0,145	0,00000	0,000
----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	---------	-------	---------	-------

sanace podloží-čerpáno se souhlasem TDI

148*3,5

518,000

17	M	693110130	geotextilie tkaná (polyester) PK-TEX PET 200/50 470 g/m2	m2	518,000	46,58	24 125,85	0,00047	0,243	0,00000	0,000
----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	---------	-------	---------	-------

D 5 Komunikace 285 503,38 1,863 0,000

18	K	561011111	pojivky tl 150 mm plochy do 1000 m2	m2	549,340	59,32	32 585,64	0,00000	0,000	0,00000	0,000
----	---	-----------	-------------------------------------	----	---------	-------	-----------	---------	-------	---------	-------

-průliti kostry z hrubého kameniva (pol.564731111) kalici maltou- tekutá směs drobných minerálních zrn (ŠD, výsivka kamenná moučka nebo ŠP) s jílem nebo hlinou a vodv bez přidání doiva. Mez tekutosti zrn do 0.5mmmax 35%. index

111,66*3,5

390,810

(3,5+4,5)*10/2

40,000

(148,00-121,66)*4,5

118,530

Součet

549,340

19	K	564731111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 100 mm	m2	549,340	74,89	41 137,87	0,00000	0,000	0,00000	0,000
----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	---------	-------	---------	-------

kostra z hrubého drceného kameniva 32-36 třídy D pro kalený štěrť včetně zkoušek hutnění celé kompletní vrstvy-2ks

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Vedlejší polní cesta 9 v katastrálním území Stanovice (objekt 6B)

Objekt:

Objednatel: ČR-Státní pozemkový úřad

Zhotovitel:

Místo: Stanovice

Zpracoval: PONTIKA s.r.o.-XXXXXXXXXXXXXXXXXX

Datum: 20. 11. 2016

Č.	TV	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem	Hmotnost sutě	Hmotnost sutě celkem
			111,66*3,5		390,810						
			(3,5+4,5)*10/2		40,000						
			(148,00-121,66)*4,5		118,530						
			Součet		549,340						
20	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm <i>včetně zkoušek hutnění -2ks</i>	m2	549,340	84,57	46 455,52	0,00000	0,000	0,00000	0,000
			111,66*3,5		390,810						
			(3,5+4,5)*10/2		40,000						
			(148,00-121,66)*4,5		118,530						
			Součet		549,340						
21	K	569903311	Zřízení zemních krajnic se zhutněním <i>srov. zřízení zhutněné humózní vrstvy pro osetí travním semenem pro zatravněvací vrstvu vozovky</i>	m3	549,340	266,26	146 269,98	0,00000	0,000	0,00000	0,000
			111,66*3,5		390,810						
			(3,5+4,5)*10/2		40,000						
			(148,00-121,66)*4,5		118,530						
			Součet		549,340						
22	K	597361121	Svodnice ocelová typ 120 kotvená do betonu <i>žárově zinkovaná pro třídu zatížení C250</i>	m	17,000	1 120,85	19 054,37	0,10956	1,863	0,00000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Vedlejší polní cesta 9 v katastrálním území Stanovice (objekt 6B)

Objekt:

Objednatel: ČR-Státní pozemkový úřad

Zhotovitel:

Místo: Stanovice

Zpracoval: PONTIKA s.r.o-XXXXXXXXXXXXXXXXXX

Datum: 20. 11. 2016

Č.	TV	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem	Hmotnost sutě	Hmotnost sutě celkem
			3*4,0+1*5,0		17,000						
D		998	Přesun hmot				352,90		0,000		0,000
23	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	7,122	44,29	315,44	0,00000	0,000	0,00000	0,000
24	K	998225191	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 1000 m	t	7,122	5,26	37,46	0,00000	0,000	0,00000	0,000
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				52 000,00		0,000		0,000
D		02	Geodetické práce				20 000,00		0,000		0,000
25	K	012103001	Geodetické práce před výstavbou <i>Vytyčení stavby dle projektu v souřadnicích S-JTKS, včetně vytyčovacího nártu a zápisu o předání vytyčevných bodů</i>	Kč	1,000	4 000,00	4 000,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000
26	K	012103002	Vytyčení stávajících inženýrských sítí	Kč	1,000	8 000,00	8 000,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000
27	K	012203001	Geodetické práce při provádění stavby	Kč	1,000	4 000,00	4 000,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000
28	K	012303002	Zaměření skutečného provedení stavby	Kč	1,000	4 000,00	4 000,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000
D		03	Projektová dokumentace				8 000,00		0,000		0,000
29	K	013254001	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	8 000,00	8 000,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000

Zpracování v požadované formě a rozsahu nutném pro provedení díla, předání zadavateli 1x v tištěné podobě a 1x v digitální podobě

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Vedlejší polní cesta 9 v katastrálním území Stanovice (objekt 6B)

Objekt:

Objednatel: ČR-Státní pozemkový úřad

Zhotovitel:

Místo: Stanovice

Zpracoval: PONTIKA s.r.o.-XXXXXXXXXXXXXXXXXX

Datum: 20. 11. 2016

Č.	TV	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem	Hmotnost sutě	Hmotnost sutě celkem
D		04	Příprava a zařízení staveniště				4 000,00		0,000		0,000
30	K	032002001	Náklady na zřízení a provoz staveniště <i>Náklady na zřízení a provoz staveniště-dunkoviste, vybavení BOZP, elektrocentrála, energie spojené s realizací stavěbních a inženýrských objektů</i>	Kč	1,000	4 000,00	4 000,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000
D		05	Všeobecné práce				4 000,00		0,000		0,000
31	K	032002005	BOZP a ostatní náklady vyplývající z obchodních podmínek jinde	Kč	1,000	4 000,00	4 000,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000
D		06	Publicita projektu				16 000,00		0,000		0,000
32	K	04540001	Dodávka a instalace velkoplošného informačního panelu <i>Včetně povinných prvků publicity, informace o projektu a financování</i>	Kč	1,000	16 000,00	16 000,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000
Celkem							466 184,68		7,122		0,000